

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการขยายถนน คสล.หน้าที่ทำการ อบต.ตาอ้อ หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๘,๘๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ความต้องการ ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๓๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทาง ขนาดกว้าง ๐.๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๐.๓๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบร้อยและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ(ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ-๒-๒๐๔)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๗๘,๑๐๖.๗๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๒
- ๖.๔
- ๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|-----------------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ จ.ส.อ.สมปอง เอ็บอิม | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการและเลขานุการ |

โครงการ	ขยายถนน คสล.หน้าทำการ อบต.ตาอึ้ง หมู่ที่ 1
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 บ้าน ตาอึ้ง ตำบลตาอึ้ง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,035.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกให้ล่างขนาดกว้าง 0.10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาณหิน คลุกไม่น้อยกว่า 10.35 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบร้อยและติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ (ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทก-2-204)

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม	1,035.00	3.67	3,798.45	1.3642	5.01	5,181.85
2	งานไถ่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม	10.35	675.58	6,992.25	1.3642	921.63	9,538.83
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	52.00	498.01	25,896.52	1.3642	679.39	35,328.03
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม	1,035.00	359.19	371,759.41	1.3642	490.00	507,154.18
5	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.00	212.06	4,029.14	1.3642	289.29	5,496.55
6	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.00	103.91	8,728.44	1.3642	141.75	11,907.34
					421,204.21			574,606.78

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	421,204.21 บาท
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	- บาท
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	- บาท
ห FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ห FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง	=	574,606.78 บาท
	คิดเพียง	<u>574,606.78 บาท</u>
ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการ		3,500.00
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	- บาท
	คิดเพียง	<u>- บาท</u>
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม	=	578,106.78 บาท

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่คำสั่ง 71 / 2567

ประธานคณะกรรมการ

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สิ่งนี้

นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก

นายช่างโยธาชำนาญงาน

लग्ना

(นายสหัส ยิ่งยงยุทธ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ